
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:( 063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
Н А К А З 

 

26.01.2024                                                             № 7/1 

 

Про затвердження колективного договору 

на 2024 – 2029 рр. 

 

Відповідно до законів України «Про колективні договори та угоди» № 

3356-XII, в редакції від 11.12.2022 р., «Про освіту» та «Про повну загальну 

середню освіту» , рішення зборів трудового колективу Протокол № від ,  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити колективний договір на 2024-2029 рр. між засновником в 

особі директора Ліцею Ірини СТЕШИЦ, з однієї сторони, і Зборів 

трудового колективу Ліцею в особі їх голови Юлії ГОРПИНЧЕНКО з 

іншої сторони. 

2. Текст колективного договору оприлюднити на офіційному сайті  

До 01.02.2024 р. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директорка   Ірина СТЕШИЦ 


